
Nobsound 7,83 Hz Generator Pulsu i
Rezonator Audio w Drewnie – Relaksacyjny
Schumann Resonance
Indeks: 796299 Producent: Nobsound Kod producenta: GFJ489_Wood

Cena: 371.20 zł

Opis

Nobsound 7,83 Hz Schumann Resonance Earth's Brain
Wave ultradźwiękowy generator pulsu i rezonator audio do
głębokiego relaksu (Schumann Resonance, Wood)
Producent: Nobsound

Rezonanse (SR) to zestaw końcówek widmo o bardzo niskiej częstotliwości (ELF) z zawartością pola
elektromagnetycznego na ziemi. Rezonanse Schumann to globalne rezonansy elektromagnetyczne, generowane i
pobudzane przez błyskowe wyładowania w pustej przestrzeni tworzonej przez powierzchnię ziemi i jonosferę.
Nie wydaje dźwięku, nie jest bezpośrednio na produkty dźwiękowe lub wideo, aby poprawić jakość dźwięku lub obrazu.
Pracuje w otoczeniu pomieszczenia, odpręża się fizycznie i duchowo, poprawia fizyczne postrzeganie dźwięku i
obrazów, poprawia zdrowie ludzkiego i wydajność pracy.
Ma również dobry wpływ na bezsenność, obciążenie psychiczne itd. Aby uzyskać więcej informacji, proszę poszukać
Google "Schumann Resonance".
Może być stosowany z kryształem kwantowym, poprawia rezonans przestrzeni, wzmacnia odporność na wstrząsy,
poprawia wydajność startową i stabilność. Należy pamiętać, że przezroczysta i czarna wersja do ochrony płyt
akrylowych jest dostarczana jako komponenty i należy je samodzielnie zamontować (bardzo prosta), gdy wersja
drewniana jest gotowym produktem.

waga przesyłki internetowej: 0.42 kilograms
kolor: wood
waga opakowania przedmiotu: 0.42 kilograms
producent: Nobsound
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7717842115009
zalecane węzły przeglądania: 20657432031, 20788525031
punkt znaku wypunktowania: Rezonanse (SR) to zestaw końcówek widmo o bardzo niskiej częstotliwości (ELF) z
zawartością pola elektromagnetycznego na ziemi. Rezonanse Schumann to globalne rezonansy elektromagnetyczne,
generowane i pobudzane przez błyskowe wyładowania w pustej przestrzeni tworzonej przez powierzchnię ziemi i
jonosferę., Nie wydaje dźwięku, nie jest bezpośrednio na produkty dźwiękowe lub wideo, aby poprawić jakość dźwięku
lub obrazu., Pracuje w otoczeniu pomieszczenia, odpręża się fizycznie i duchowo, poprawia fizyczne postrzeganie
dźwięku i obrazów, poprawia zdrowie ludzkiego i wydajność pracy., Ma również dobry wpływ na bezsenność,
obciążenie psychiczne itd. Aby uzyskać więcej informacji, proszę poszukać Google "Schumann Resonance"., Może
być stosowany z kryształem kwantowym, poprawia rezonans przestrzeni, wzmacnia odporność na wstrząsy, poprawia
wydajność startową i stabilność. Należy pamiętać, że przezroczysta i czarna wersja do ochrony płyt akrylowych jest
dostarczana jako komponenty i należy je samodzielnie zamontować (bardzo prosta), gdy wersja drewniana jest
gotowym produktem.



Zasilanie DC 12 V

Waga 0.42 kg

Rozmiar 132 x 108 x 32 mm

Częstotliwość 7,83 Hz

Opis produktu: Uwagi: Generator fal FM 783 Schumann-generator fal to urządzenie pomocnicze o stosunkowo niskiej
częstotliwości oddziałuje na ludzkie ciało i w następujących przypadkach brakuje fal Schumann: otoczenie jest zbyt
głośne, wszystkie rodzaje fali są znacznie większe niż natężenie promieniowania Schumann-Wellengenerator. ciało
jest ekscytowane, w stanie rozłożonym. każdego rodzaju ciągłości pod dużą głośnością muzyki DJ. Ogólne
zastosowanie: Zaleca się, aby towar był umieszczony na wysokości 1,5 m, jeśli jeden produkt ma powierzchnię nie
większą niż 18 metrów kwadratowych, należy kupić więcej niż jedne. Zaleca się użycie odpowiedniego zasilania
liniowego. Właściwości: Do przestrzeni audiowizualnej – do poprawy pola dźwiękowego i efektów audiowizualnych. Do
sypialni – pomaga uspokoić nerwy, leczenie bezsenności. Do biura – relaks i poprawa wydajności pracy. Dla
stworzenia przestrzeni – dla poprawy kreatywności inspiracji. Na ceremonię herbacianą, duchowość, przestrzeń do
realizacji - ciało spokoju i ducha. Dane techniczne: Częstotliwość: 7,83 Hz Rozmiar: 132 x 108 x 32 mm, wersja
przezroczysta i czarna, wersja drewniana 150 x 120 x 40 mm. Waga: 0,4 kg Napięcie znamionowe: DC 12 V Prąd
znamionowy: 1,5 A Możliwe napięcie: 100 V-240 V uniwersalne W zestawie: zasilacz sieciowy DC 12 V Zakres
dostawy: 1 x generator impulsowy. 1 x zasilacz.
marka: Nobsound
ogólne słowo kluczowe: Generator pulsacyjny Audio Resonator ultra low Frequency Pulse Generator Schumann
Resonance
nazwa przedmiotu: Nobsound 7,83 Hz Schumann Resonance Earth's Brain Wave ultradźwiękowy generator pulsu i
rezonator audio do głębokiego relaksu (Schumann Resonance, Wood)
Napięcie: 12 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T21:24:07.373Z
rozmiar: Schumann Resonance
styl: Classic

Parametry

Zdjęcia
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